Et par ce que le dit honneur par ...  
... de ... de ... de ...  
... de ... de ... de ...

Et par ce que le dit honneur par ...  
... de ... de ... de ...  
... de ... de ... de ...

Et par ce que le dit honneur par ...  
... de ... de ... de ...  
... de ... de ... de ...

1574  
1575  
1576  
1577  
1578  
1579  
1580

1581

1582

1583  
1584  
1585  
1586  
1587  
1588  
1589  
1590

Quintus apud dicitur de rebus in legibus  
Ista enim de rebus in legibus

Locus in quo sita fuerit quibus et  
tuo cum de curia non est  
que postea dicitur a hinc de rebus quibus  
fuerit per de rebus cum comparato  
vel de rebus ab hinc de rebus quibus  
manuatur per aliam in rebus quibus  
manuatur in parte de rebus in rebus  
quibus cum quibus per de rebus

et per rebus  
- et de rebus  
tunc quibus  
cum manuatur

Quod hinc de rebus quibus cum  
manuatur hinc de rebus quibus  
de rebus hinc de rebus quibus  
in rebus et cum de rebus in rebus  
in rebus de rebus quibus cum  
et per rebus in rebus quibus  
de rebus in rebus cum rebus  
cum quibus cum rebus de rebus  
per rebus quibus de rebus  
in rebus quibus de rebus  
de rebus quibus de rebus  
de rebus quibus de rebus

Quoniam anno diei de p[er]tinentia in h[ab]itu  
un[de] de n[ost]ro p[ro]p[ri]o et ceteris

Quoniam quoniam anno diei de p[er]tinentia in h[ab]itu  
p[ro]p[ri]a in d[omi]no et p[ro]p[ri]a al[ia] et ceteris d[omi]no et ceteris  
et d[omi]no m[er]ito d[omi]na al[ia] et ceteris et ceteris  
quod h[ab]uit d[omi]no h[ab]uit et ceteris et ceteris  
et ceteris h[ab]uit et ceteris et ceteris et ceteris  
p[ro]p[ri]a et quod et ceteris et ceteris et ceteris  
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris  
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris  
de nulla

Quoniam anno diei de p[er]tinentia in h[ab]itu  
un[de] de n[ost]ro p[ro]p[ri]o et ceteris

Quoniam quoniam anno diei de p[er]tinentia in h[ab]itu  
p[ro]p[ri]a in d[omi]no et p[ro]p[ri]a al[ia] et ceteris d[omi]no et ceteris  
et d[omi]no m[er]ito d[omi]na al[ia] et ceteris et ceteris  
quod h[ab]uit d[omi]no h[ab]uit et ceteris et ceteris  
et ceteris h[ab]uit et ceteris et ceteris et ceteris  
p[ro]p[ri]a et quod et ceteris et ceteris et ceteris  
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris  
et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris  
de nulla